

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Direzione Generale

Ai	Dirigenti Scolastici
	delle Scuole Secondarie di I e II grado
	della Provincia di Ascoli Piceno - Fermo
	Loro indirizzi@
Ai	Docenti di Educazione Fisica
	delle Scuole Secondarie di I e II grado
	per il tramite dei Dirigenti Scolastici
	Loro indirizzi@
Al	Dirigente Tecnico USR Marche
	Giuseppe Manelli
	giuseppe.manelli@istruzione.it
Al	Dirigente dell'Ambito Territoriale
	Ascoli Piceno - Fermo
	usp.ps@istruzione.it
Al	Presidente Regionale ADMO
	admomarche@admo.it
A1	SITO WEB
• • •	luciano.belardinelli@istruzione.it

Oggetto: Convocazione conferenza di servizio per i docenti di Scienze Motorie e Sportive Provincia di Ascoli Piceno-Fermo.

I Docenti Referenti per l'attività motoria e sportiva delle scuole secondarie di I e II grado della Provincia di Ascoli Piceno e Fermo sono invitati alla conferenza di servizio che si terrà in data **martedì 3 dicembre 2019** presso l'IIS Fazzini Mercantini di Grottammare con il seguente o.d.g.:

- ➤ Dalle ore 10.00 alle ore 11.30 Riunione in plenaria
- Progetto Regionale "Dalle scuole che promuovono salute alle scuole che promuovono lo sport nelle Marche" IV annualità
- Attività di avviamento alla pratica sportiva Campionati Studenteschi a.s. 2019 2020
- Nuova piattaforma Campionati Studenteschi
- Monitoraggio delle fasi distrettuali del progetto "Tutti in campo"
- Manifestazioni promozionali
- Iniziative di formazione e aggiornamento
- Progetti scuola infanzia e primaria

201911221122 - Convocazione conferenza di servizio per i docenti di Scienze Motorie e Sportive Provincia di Ascoli Piceno-Fermo 3 dicembre 2019

Referente attività istruttoria: Olmo Serafina Tel. 0736 521037 e-mail: serafina.olmo@istruzione.it Referente del procedimento: Marco Petrini Tel. 071 2295437 e-mail: marco.petrini@istruzione.it



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Direzione Generale

- ➤ Dalle ore 11.30 alle ore 13.00 Lavori in sottocommissioni/staff
 - Progetto ADMO: programmazione dei tornei e delle manifestazioni
 - Staff Tecnico Tutti in campo programmazione e organizzazione delle fasi provinciali
 - Commissione dei Licei Sportivi definizione dei percorsi di alternanza scuola-lavoro (corsi di formazione e gestione delle gare sportive)
 - Commissione Reti Baskin avvio dell'attività
- > Ore 13.00 Restituzione e conclusione dei lavori.

L'incontro sarà presieduto dal Docente Referente Territoriale per le Politiche sportive scolastiche prof.ssa Olmo Serafina.

Si pregano le SS. LL. di divulgare la comunicazione e di favorire la partecipazione dei docenti referenti di Educazione Fisica.

Si ringrazia il Dirigente Scolastico dell' IIS Fazzini Mercantini di Grottammare per la concessione dell' Aula Magna.

IL DIRETTORE GENERALE

Marco Ugo Filisetti

201911221122 - Convocazione conferenza di servizio per i docenti di Scienze Motorie e Sportive Provincia di Ascoli Piceno-Fermo 3 dicembre 2019